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UNIWERSYTET JAGIELLONSKI iy

DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Krakow x
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Krakow, dnia 23 sierpnia 2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie procedury ogloszenia zaproszenia do sktadania ofert
w oparciu o art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t. j.
Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (t. j. Dz. U.
2020 r., poz. 1740 ze zm.), ktorego przedmiotem jest wylonienie wylonienie Wykonawcy w zakresie
dostawy aparatury naukowej na potrzeby Instytutu Zoologii i Badan Biomedycznych UJ —
postepowanie w podziale na 2 czesci.

PYTANI,A | ODPOWIEDZI
DO TRESCI ZAPROSZENIA
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi do tre$ci Zaproszenia,
W postgpowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci termocykler z blokiem srebrnym i pojemnoscia termobloku 96 proboéwek o
pojemnosci 0,2, paskow z 8 probéwkami i 96-dotkowych ptytek (skirted, semi-skirted, unskirted)?
Termocyklery spetniajace pozostate wymaganie z oferty oferenta z podang pojemno$¢ termobloku sa
dostepne ale tylko dla bloku aluminiowego.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2:

Czy w zwiazku z powyzszym, zamawiajacy wyrazi zgodg dla termocyklera z blokiem srebrnym aby
pokrywa byla z automatycznag regulacjg dociskania probowki z ta samg sitg niezaleznie od ich
pojemnosci (0,1ml, 0,2ml) bez potrzeby dodatkowej regulacji z wytaczeniem probowek 0,5ml?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazng do opisanej wirowki , wirowke o roznigea si¢ jedynie w
ponizszych parametrach:

a) wymiary zewnetrzne (S x G x W): 44 X 77 X 29 cm, przy zatozeniu, ze glgbokos$¢ stotu wystarczy
65 cm, poniewaz glebokos¢ zewnetrzng zwicksza przedni odstajacy w powietrzu panel.

b) wysoko$¢ z otwartg pokrywa wynosi doktadnie 72 cm

C) opcja statego chtodzenia w zakresie temperatury od -10 °C do +40 °C

d) zamiast ochrony hastem jest funkcja uspienia wiréwki ?
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Odpowiedz do 3a):
Nie.

Odpowiedz do 3b):
Tak.

Odpowiedz do 3¢):
Tak.

Odpowiedz do 3d):
Tak.

Pytanie nr 4:
Czy dobrze rozumiem, Ze rotor na mikroptytki ma mie¢ przykrywki i to one sg ostona powietrzng?

Odpowiedz:
Tak.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, modyfikacje do
Zaproszenia, stanowig jego integralng czesé, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz
termin wprowadzenia nie wplywaja na konieczno$¢ przedluzenia terminu skladania ofert.
Dlatego tez, Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Termin skladania ofert 27.08.2021 r. godz. 11:00.
Termin otwarcia ofert 27.08.2021 r. godz. 12:00.
Termin zwiazania oferta wynosi 30 dni.

Z powazaniem,

Jolanta Szymanek - Gorniak

Otrzymuja:
1. Strona internetowa UJ;

2. ala.
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